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Målerudskiftning til elektronisk vandmåler 
Nørre Alslev Vandværk har besluttet at udskifte alle vandmålere til elektroniske målere.  
Udskiftningen udføres i 2 etaper.  
1. etape påbegyndes i maj 2024 og forventes afsluttet i september 2024.  
2. etape forventes påbegyndt april 2025 og afsluttet august 2025. Etapernes opdeling kan ses på  
Adresseliste etape 1 

 
Vandværket har valgt at skifte til elektroniske FlowIQ2200 NB-IoT målere fra Kamstrup. 
Når din vandmåler er skiftet til elektronisk måler vil du ikke længere modtage aflæsningskort, da vandværket 
automatisk henter en aflæsning den 31/12. 
Du kommer til at kunne følge dit forbrug elektronisk, når vandmålerudskiftningen er afsluttet i 2025, mere 
information følger.      
 
Praktisk information omkring målerskiftet 
Vandværket har indgået aftale med Egelev Smedie om udskiftning.  
Udskiftningen af en vandmåler tager ca. 20 minutter og der vil være lukket for vandet i den periode.  
 
Før vi kan skifte din måler 
Inden montøren kommer og skifter din måler er der nogle praktiske ting du selv skal sørge for. 
 

• Måleren skal være tilgængelig, så montøren kan få adgang til den. 

• Du skal have testet at lukkehanerne virker. 

• Hvem har ansvaret 
 

 
For at montøren kan skifte måleren er det nødvendigt at lukkehanerne fungerer. Det er husejers ansvar at 
hanerne virker og installationen lever op til gældende lovgivning.  
Såfremt en eller begge lukkehaner er defekte, skal der laves en aftale med en VVS-montør om 
reparation/udskiftning. Denne omkostning afholdes af ejeren, og afregnes direkte med VVS montøren.  
 
Såfremt måleren ikke er tilgængelig for montøren på det aftalte tidspunkt, skal medgået tid for at skaffe 
adgang til måleren ligeledes afregnes direkte med montøren.  
 
Hvornår bliver din måler skiftet? 
Du vil få besked på sms eller e-Boks ugen før opstart i dit område. Herefter vil kommunikationen omkring 
udskriften foregå med montøren. 
Er du ikke er tilmeldt vores informationsservice, så gør det nu på Selvbetjening 
 
Forgæves kørsel 
Er der ingen hjemme på det aftalte tidspunkt opkræver vandværket 250 kr. for forgæves kørsel. Gebyret 
pålægges næste vandregning.  
 
Har du spørgsmål? 
Har du spørgsmål kontakt Nørre Alslev Vandværk på drift@navand.dk eller telefon 5440 0594.  
 
Med Venlig hilsen 
Nørre Alslev Vandværk  
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